
 

 
AMCE DICS – AMMINISTRAZIONE SCUOLA SUPERIORE 
Responsabile Direzione centri e servizi: Angela Iuretigh – angela.iuretigh@uniud.it  
Responsabile segreteria amministrativa Scuola Superiore: Cristiana Martino – cristiana.martino@uniud.it                                         
via Gemona 92, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 249630/2/4   www.scuolasuperiore.uniud.it  
CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443 

Protocollo e data della registrazione 
 
 

Oggetto: Nomina delle commissioni per la valutazione delle prove intermedie e finali per gli 
allievi della Scuola Superiore - a.a. 2024/25. 
 

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA SUPERIORE 
 

VISTO l’art. 25 dello Statuto dell’Università degli Studi di Udine; 
VISTO l’art. 20 comma 6 del Regolamento della Scuola Superiore, nel quale è 

stabilito che nel mese di marzo di ogni anno gli allievi sono sottoposti a 
verifica sul progresso dei loro studi mediante colloquio o discussione di un 
elaborato, a seconda della classe di appartenenza; 

VISTO l’art. 20 comma 7 del Regolamento della Scuola Superiore, nel quale è 
stabilito che nel mese di ottobre di ciascun anno gli allievi devono sostenere 
una prova finale; 

VISTO l’art. 20 comma 8 del Regolamento della Scuola Superiore, nel quale è 
stabilito che le commissioni per i colloqui e le discussioni e le prove di cui ai 
commi 8 e 7 dello stesso articolo in numero di una o più per ogni classe sono 
nominate dal Direttore della Scuola; 

 

DISPONE 
 

di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’Area scientifico-economica, corso di laurea 
in Medicina e chirurgia: 
 
cognome docente nome docente ruolo 
Policriti Alberto presidente 
Brancolini  Claudio componente 
Anchisi Davide componente 
Grassi Bruno componente 
Isola Miriam componente  
Soardo Giorgio componente 
Tascini Carlo componente 
Tell Gianluca componente 
Travan Luciana componente 
 
 
 Il Direttore della Scuola Superiore 

Prof. Alberto Policriti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-03-14T10:40:04+0100
	IT
	Alberto Policriti




